ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022г.                                                                                                                       № 19
с. Иштан

Кривошеинский район

Томская область

	Об утверждении результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительствам Российской Федерации» по результатам проведенной инвентаризации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов зданиям Иштанского сельского поселения:
1.1 Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, д. Чагино, ул. Колхозная, дом 1а –кадастровый номер отсутствует;

          2. Специалисту по земельным ресурсам и муниципальной собственности Бондарчук Н.Ю. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (далее - ФИАС).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Иштанского сельского поселения                                                       С.С.Филиппова
(Глава Администрации)